
 

CITTA’ DI CEREA 
PROVINCIA DI VERONA 

COMANDO POLIZIA LOCALE 
Via C. Battisti 7/A - 37053 Cerea (Verona) 

Te l .  0 4 4 2  8 0 47 4  -  Fax  0 4 4 2  3 2 7 56 0   www.cerea.net  -  e-mail: pmcerea@tiscali.it 
C .F.  e   P .  IV A 0 0 6 5 9 8 90 2 30  

 

 
 
Prot. n. 19726 
R.O. n.  85 
R.P.  n. 1525 

 
IL RESPONSABILE DEL COMANDO DI POLIZIA LOCALE 

 
Visto che nella giornata del 02.12.2019 L’Associazione Coltivatori Diretti di Cerea  in collaborazione 
con l'Amministrazione Comunale di Cerea organizzerà la “FESTA DEL RINGRAZIAMENTO”  
mediante una sfilata trattori  che si svolgerà in Viale della Vittoria con inizio alle ore 10.00; 
 
Considerato che per una buona riuscita della manifestazione necessita chiudere al traffico 
veicolare Viale della Vittoria nel tratto compreso tra l’incrocio con via Borghetto e via Paride da 
Cerea ed l’apposizione su ambo i lati, nello stesso tratto di strada, del divieto di sosta; 

 
Visto l'art. 7 del Codice della Strada 30 Aprile 1992, n.285 e successive modificazioni; 
 
Visto  che con decreto sindacale n. 8624 del 20.05.2019 sono stati nominati i vari responsabili di 
Settore 
 
Visti gli articoli 107,153,183 e 191 del D.Lgs. 18 Agosto 2000 nr. 267; 
 

ORDINA 
 
La chiusura al traffico veicolare di Viale della Vittoria – tratto compreso tra l’incrocio con via 
Borghetto e via Paride da Cerea - ed l’installazione del Divieto di Sosta su ambo i lati nello stesso 
tratto di strada, nella giornata di Domenica 02.12.2019 dalle ore 10.00 alle ore 12.30; 
 
Che ne sia dato comunicazione alla popolazione mediante apposizione segnaletica e sia garantito 
il passaggio ai residenti; 
 
L'Ufficio Tecnico Comunale è incaricato dell'apposizione della prescritta segnaletica ed il Comando 
P.L. del suo controllo. 
 

COMUNICA 
 
Contro la presente Ordinanza è ammesso, nel termine di 30 giorni dalla pubblicazione all’albo 
pretorio, ricorso al ministro dei lavori pubblici (D.P.R. 24 novembre 1971, n1199), oppure, in via 
alternativa, ricorso al tribunale amministrativo regionale di Venezia nel termine di 60 giorni dalla 
suddetta pubblicazione (legge 6 dicembre 1971, n.1034). 
 
Dalla Residenza Municipale, lì  26/11/2019 
 
 
 

 

 

http://www.cerea.net/

	COMUNICA

